
 

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2021 г. №5/31
г. Алапаевск

О выполнении Тематического плана 
обучения участковых избирательных комиссий, сформированных на

территории Муниципального образования город Алапаевск, и резерва
составов участковых избирательных комиссий за 1 квартал 2021 года

Заслушав  и  обсудив  информацию  председателя  комиссии

О.М.Тороповой  о  выполнении  Тематического  плана  обучения  участковых

избирательных комиссий, сформированных на территории Муниципального

образования город Алапаевск, и резерва составов участковых избирательных

комиссий  за  1  квартал 2021 года,  Алапаевская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Информацию  о  выполнении  Тематического  плана  обучения

участковых  избирательных  комиссий,  сформированных  на  территории

Муниципального  образования  город  Алапаевск,  и  резерва  составов

участковых  избирательных  комиссий  за  1  квартал  2021  года,  принять  к

сведению (прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  опубликовать  на  официальном  сайте  Алапаевской

городской территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Торопову О.М. 

Председатель комиссии О.М. Торопова

Секретарь комиссии Г.В. Кабакова


